



SN.GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE

Genel Mektup: 1004
Hisse Senetleri Piyasası Takası ve
Nakit Operasyon Müdürlüğü

İstanbul,23/07/2010

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU: Türkiye Elektronik Fon Dağıtım Platformu Web Servis Dökümanları hk.

08.04.2010 tarih ve 996 sayılı Genel Mektubumuz ile Bankamızın Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ile koordinasyon içinde yürüttüğü ve 2010 yılının son çeyreğinde hayata geçirilmesi hedeflenen Türkiye Elektronik Fon Dağıtım Platformu Projesi ile ilgili özet bilgi verilmiş ve daha detaylı bilgilendirme için planlanan toplantılara ilişkin duyuru yapılmıştır.

27.04.2010 ve 04.05.2010 tarihleri arasında yapılan toplantılarda, Takasbank Ekranları kullanılarak gerçekleştirilebilecek işlemler için hazırlanan iş akışları ile Takasbank ve aracı kuruluş sistemleri arasında web servis teknolojisi kullanılarak uzaktan erişim yoluyla gerçekleştirilebilecek işlemler konusunda operasyonel ve teknik bilgi verilerek, hazırlanan yapı ile ilgili olarak üyelerimizin görüşleri alınmıştır.

TEFAS Web Servis projesininin genel tanıtımı, Elektronik Fon Platformunda işlemlerini uzaktan erişim yolu ile gerçekleştirmek isteyen aracı kuruluşların kendi sistemlerinde yapacakları hazırlıklar ile web servis operasyonların açıklamalarını içeren dökümanlar, Bankamız web sitesine yüklenmiştir.

TEFAS Web Servis projesininin genel tanıtımı ve web servisleri içinde yer alan operasyonların açıklamalarını içeren dökümanlara, Takasbank İnternet Sitesi / Üyelik İşlemleri / TEFASP İşlemleri sayfasında bulunan TEFASP Web Servis Tanıtım ve TEFASP Operasyon Açıklamaları bağlantısından,

TEFASP Web Servis hizmetlerine ilişkin olarak oluşturulan WSDL (Web Service Description Language) dökümanına, Takasbank İnternet Sitesi / Üyelik İşlemleri / Web Servis Hizmeti sayfasında bulunan / Türkiye Elektronik Fon Platformu İşlemleri bağlantısından erişilebilir. Söz konusu bağlantılara

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

ulařılabilmesi için öncelikle “Üyelik Giriři” bölümünden kullanıcı kod ve řifre ile giriř yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ő.
Dr. Emri ÇATANA Dr.Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Genel Müdür Yrd.
Yönetim Kurulu Üyesi